

**MUNICIPIO DE PRESIDENTE ALVES**

RUA VEREADOR LUIZ MICHELAN FILHO 73

CNPJ : 44.555.688/0001-41

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00075/23		Data: 27/04/2023		Abertura: 27/04/2023		Encerramento: 27/04/2023	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio		
1	048.175.001	ALMONDEGA BOVINA ASSADA CONGELADA 19GR CD	1.200	56,26	67.512,00		
2	048.194.021	CARNE BOVINA RESFRIADA CUBOS - COXÃO DURO	2.000	38,29	76.580,00		
3	048.080.051	CARNE BOVINA RESFRIADA MOIDA -COXÃO DURO	2.000	38,29	76.580,00		
4	048.175.006	CHICKEN	1.200	30,25	36.300,00		
5	107.001.001	COXA/SOBRECOXA DE FRANGO	1.500	13,33	19.995,00		
6	048.189.001	FILEZINHO DE FRANGO 1KG	1.500	18,62	27.930,00		
7	048.068.016	LINGUICA CALABREZA	500	27,93	13.965,00		
8	108.002.001	LINGUIÇA TOSCANA	1.500	18,63	27.945,00		
9	048.002.021	MEDALHAO DE FRANGO	1.500	39,62	59.430,00		
10	002.000.826	PEITO FRANGO	1.500	15,16	22.740,00		
11	108.001.001	SALSICHA	400	20,99	8.396,00		
12	048.105.006	FILE DE ARRAIA	1.000	31,70	31.700,00		
13	048.175.001	ALMONDEGA BOVINA ASSADA CONGELADA 19GR CD	100	56,26	5.626,00		
14	048.194.021	CARNE BOVINA RESFRIADA CUBOS - COXÃO DURO	250	38,29	9.572,50		
15	048.080.051	CARNE BOVINA RESFRIADA MOIDA -COXÃO DURO	250	38,29	9.572,50		
16	048.175.006	CHICKEN	100	30,25	3.025,00		
17	107.001.001	COXA/SOBRECOXA DE FRANGO	150	13,33	1.999,50		
18	048.189.001	FILEZINHO DE FRANGO 1KG	100	18,62	1.862,00		
19	048.068.016	LINGUICA CALABREZA	50	27,93	1.396,50		
20	048.002.021	MEDALHAO DE FRANGO	100	39,62	3.962,00		
21	002.000.826	PEITO FRANGO	150	15,16	2.274,00		
22	108.001.001	SALSICHA	60	20,99	1.259,40		
23	048.105.006	FILE DE ARRAIA	100	31,70	3.170,00		
24	048.080.051	CARNE BOVINA RESFRIADA MOIDA -COXÃO DURO	150	38,29	5.743,50		
25	108.001.001	SALSICHA	150	20,99	3.148,50		
26	048.175.001	ALMONDEGA BOVINA ASSADA CONGELADA 19GR CD	200	56,26	11.252,00		
27	048.175.004	CARNE BOVINA COM SAL E AROMA DE "CARNE SECA"	150	41,26	6.189,00		
28	048.080.052	CARNE BOVINA CORTADA EM BIFE - PATINHO	120	39,29	4.714,80		
29	048.194.021	CARNE BOVINA RESFRIADA CUBOS - COXÃO DURO	200	38,29	7.658,00		
30	048.080.051	CARNE BOVINA RESFRIADA MOIDA -COXÃO DURO	200	38,29	7.658,00		
31	048.175.005	CARNE SUINA EM CUBOS	150	18,29	2.743,50		
32	048.175.007	COSTELA BOVINA	180	22,45	4.041,00		
33	048.175.008	COSTELA SUINA	180	23,95	4.311,00		
34	107.001.001	COXA/SOBRECOXA DE FRANGO	720	13,33	9.597,60		
35	048.189.001	FILEZINHO DE FRANGO 1KG	200	18,62	3.724,00		
36	048.068.016	LINGUICA CALABREZA	50	27,93	1.396,50		
37	108.002.001	LINGUIÇA TOSCANA	100	18,63	1.863,00		
38	048.002.021	MEDALHAO DE FRANGO	100	39,62	3.962,00		
39	002.000.826	PEITO FRANGO	140	15,16	2.122,40		
40	048.105.006	FILE DE ARRAIA	100	31,70	3.170,00		
41	048.175.001	ALMONDEGA BOVINA ASSADA CONGELADA 19GR CD	100	56,26	5.626,00		

**MUNICIPIO DE PRESIDENTE ALVES**

RUA VEREADOR LUIZ MICHELAN FILHO 73

CNPJ : 44.555.688/0001-41

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00075/23		Data: 27/04/2023		Abertura: 27/04/2023		Encerramento: 27/04/2023	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio		
42	048.194.021	CARNE BOVINA RESFRIADA CUBOS - COXÃO DURO	250	38,29	9.572,50		
43	048.080.051	CARNE BOVINA RESFRIADA MOIDA -COXÃO DURO	250	38,29	9.572,50		
44	048.175.006	CHICKEN	100	30,25	3.025,00		
45	107.001.001	COXA/SOBRECOXA DE FRANGO	150	13,33	1.999,50		
46	048.189.001	FILEZINHO DE FRANGO 1KG	100	18,62	1.862,00		
47	048.068.016	LINGUICA CALABREZA	50	27,93	1.396,50		
48	048.002.021	MEDALHAO DE FRANGO	100	39,62	3.962,00		
49	002.000.826	PEITO FRANGO	150	15,16	2.274,00		
50	108.001.001	SALSICHA	60	20,99	1.259,40		
51	048.105.006	FILE DE ARRAIA	100	31,70	3.170,00		
52	048.175.001	ALMONDEGA BOVINA ASSADA CONGELADA 19GR CD	100	56,26	5.626,00		
53	048.194.021	CARNE BOVINA RESFRIADA CUBOS - COXÃO DURO	150	38,29	5.743,50		
54	048.080.051	CARNE BOVINA RESFRIADA MOIDA -COXÃO DURO	150	38,29	5.743,50		
55	048.175.006	CHICKEN	100	30,25	3.025,00		
56	107.001.001	COXA/SOBRECOXA DE FRANGO	100	13,33	1.333,00		
57	048.189.001	FILEZINHO DE FRANGO 1KG	100	18,62	1.862,00		
58	048.068.016	LINGUICA CALABREZA	30	27,93	837,90		
59	048.002.021	MEDALHAO DE FRANGO	80	39,62	3.169,60		
60	002.000.826	PEITO FRANGO	100	15,16	1.516,00		
61	108.001.001	SALSICHA	120	20,99	2.518,80		
62	048.105.006	FILE DE ARRAIA	100	31,70	3.170,00		
TOTAL			22.840	1.842,74	674.351,90		